
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№207
06.05.2025р. м. Хуст

Про затвердження квоти перевезених
пільговиків для компенсації витрат

Керуючись ст.28 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до
п.2.1.Порядку нарахування та здійснення компенсаційних витрат за пільговий проїзд
окремих категорій громадян міським та приміським автотранспортом за рахунок
коштів з міського бюджету, затвердженого рішенням виконкому Хустської міської
ради від 06.08.2021 року №387, та враховуючи результати проведених обстежень
щодо перевезень пільгової категорії громадян, виконком Хустської міської ради.

ВИРІШИВ:

1.Встановити квоту для компенсації витрат за пільгове перевезення громадян на
міському автобусному маршруті загального користування: №5 «Автовокзал-вул.Садова» - 7 пільговиків на рейс; №7 «Вул.Пачовського-СТО вул.Івана Франка» - 8 пільговиків на рейс. №07-415 «Хуст АС-Крива» - 8 пільговиків на рейс;

починаючи з квітня 2025 року та довести до управління соціального захисту
населення виконавчого комітету Хустської міської ради.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови
Василя Калина.

В.о.міського голови Василь ГУБАЛЬ


